
Õppelaenu saab 
lihtsamalt ja kiiremini

Sügisest saab õppelaenu lepin­
guid sõlmida lihtsustatud tingi­
mustel kuue panga kõigis haru­
kontorites.

Kui seni väljastas õppelaenu vaid 
Hoiupank kindlates kontorites, siis sü­
gisest saab õppelaenu veel ka Maapan­
ga, Hansapanga, Ühispanga, Tallinna 
Panga ja  ERA Panga kõigist kontoritest.

^Hoiupangas piisab neil, kes soo­
vivad igal õppeaastal laenu võtta, ühe­
kordsest laenulepingu sõlm im isest 
ning järgnevate õppeaastate alguses 
kantakse laenusumma autom aatselt 
saaja arvele,” ütles Hoiupanga too­
tearenduse osakonnajuhataja Tanel 
Kõivupuu.

Enamik teisi õppelaenu andvaid 
panku tahavad siiski, et tudeng laenu­
lepingut uuendamas käiks. Samuti soo­
vivad teised pangad näha kooli väl­
jastatud tõendit, et laenuvõtja tõepoo­
lest nende õpilane on. Hoiupanka po­
le vaja seda tõendit esitada, sest nemad 
saavad immatrikuleeritud õpilaste ni­
mekirjad haridusministeeriumist.

Pangad nõuavad ka kahte käendajat 
või varalist tagatist, kuid laenutaotle­
ja  varasemad laenud ja  käendused 
enam laenusaamist ei mõjuta. ”Seda 
muidugi juhul, kui ta pole meile vara­
semast võlglane. Siis on meil õigus lae­
nu andmisest keelduda,” ütles Ühis­
panga laenuarendusosakonna juhataja 
Erlike Kumar.

Laenu saab 10 000 krooni aastas,

mille võib välja võtta ka kahes järgus. 
Laenusumma kantakse asvele kolme 
päeva jooksul.

Hoiupangas ja  Tallinna Pangas saa­
vad tudengid õppelaenule lisaks tasuta 
kliendipaketi, mis tähendab pangakaar­
ti, Hoiupangal liitumist Panganeti ja  
Pangaliiniga, Tallinna Pangal tasuta ar­
ve avamist ja  telefonipanga kasutamis­
võimalust. Tallinna Pank pakub ka soo- 
dusvõimalust arvuti liisimiseks.

Õppurid võivad õppelaenu korraga 
võtta ainult ühest pangast. Kõivupuu 
kinnitusel asub Hoiupangas vastav 
andmepank, kuhu teised pangad edas­
tavad infot neilt laenu taotlenud tuden­
gite kohta.

Pangad valiti rahandusministeeriu­
mi korraldatud avalikul konkursil ning 
laenu saab neilt 10,5-protsendilise int­
ressiga, millest tudeng maksab kinni 
viis protsenti. Ülejäänu hüvitab riik, 
mis toob riigile üle kolme miljoni kroo­
ni lisakulutusi aastas.

Laenu tuleb tagasi hakata maksma 
hiljemalt aasta pärast kooli lõpetamist 
ja  õpingute katkestamise korral poole 
aasta pärast.

Riik peab pangale kinni maksma ko­
gu laenu juhul, kui laenuvõtja pole se­
da õigeaegselt teinud ning riigil on õi­
gus hiljem ise laen tudengilt sisse nõu­
da. Kui laenu võtja on surnud või pü­
sivalt töövõimetuks tunnistatud, jääb 
riik rahast ilma.
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